1

OFÍCIO VEREADOR Nº 23/2021

São Roque, 4 de janeiro de 2021.

Ilustríssimo Senhor Chefe de Divisão,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de viabilizar os serviços de poda de árvores na
Rua Maria Anézia de Mello Carvalho, localizada no Bairro do Guaçu.

Esclareço que, na respectiva rua, existem várias
árvores que necessitam urgente dos serviços de poda, uma vez que a
iluminação no período noturno vem sendo afetada e deixando o local inseguro
para os moradores da região, os quais já estão tendo problemas relacionados à
falta de segurança. Além disso, há problemas nos dias de chuvas, pois as
árvores afetam a rede elétrica com os fortes ventos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
EVANDRO NOGUEIRA KAAM
MD. Chefe de Divisão do Meio Ambiente da
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/01/2021 - 09:40 40/2021/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z9C4F1Y9F9D8X4R0
		2021-01-05T09:53:25-0300